АдмиI{истрАI lия
м yl,t и ци tlлл ьtlого оБрА:}овА I,1 ия

(Myt{ и L(и пАл bli ы Й округ Rо],ки t{ски Й рлЙоI-I
удмуртскоЙ рЕс tIуБJI и Itи))

(УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ВОТКА ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ)

муниципАл Itылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

J\ъ 497

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мар-га 2022 rола
l-. I]оr,киttск

Об утверх(дении АдминистративIлых

регламентов предос,гавления
муниципальных услуг по присвоению,
изменению и аннулированию адресов

В соответствии Гралостроительным кодексом Российской Фелераuии, Федеральным
законом от 27.07.2010 N! 210-ФЗ кОб организации предоставления государственных и
муниципаJIьных услуг), Распоряжением Администрации муниципального образования
кМуниttипа.llьный округ Воткинский район У;tмуртской Республики) от З0.|2.202| Ns65
коб утверждении перечней муниципальных услуг). руководствуясь Уставом
муниципального образования кМуничиllальный oKpyI, Воткинский район Улмуртской
Республики>.

Администрация муниципальtIого образоваtlия <Муничипальный округ
Вотки1,1ский райоll Улмуртской Республики)) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Утверлить Административный регламент предоставления муниципальной
услуги кПрисвоение, изменение и аннулирование адресов> (Приложение М l).

2. Утверлить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
кПрисвоение и изменение нумерации жилых помещений на территории муниципального
образования> (Приложение JS 2).

З. Настояrцее постановление подлежит опубликованию в Вестнике правовых актов
муниципального образования <муниципальный округ Воткинский район Улмуртской
Республики) размещению на сайте муниципального образования <Муниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики)). и в Фелерrlльном реестре государственных и
муниципальных услуг.

[-лава мун и I tи rlaJIbIloI,o обра:зован ия И.П. Прозоров